Nbrj~Í-Í $3I ) «\Í

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

Ata da sessão ordinária do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado do Tocantins,
realizada aos 18 dias do mês de outubro
de 1994, presidida pelo Excelentissimo
Senhor Desembargador Amado Cilton Rosa.

As 8:50 hs. (oito horas e cinquenta minutos) do dia 18 de outubro
de 1994, havendo "quorum", reuniu-se o Tribunal Regional Eleitoral
do Estado do Tocantins, em sessão ordinária, sob a presidência do
Exmo. Sr. Desembargador Amado Cilton Rosa, a qual estiveram
presentes os Exmos. Srs. Juizes Liberato Póvoa, Bernardino Lima
Luz, Harcelo Dolzany da Costa, Marco Villas Boas, João Francisco
Ferreira e Paulo Idêlano Soares Lima.. Esteve representando a douta
Procuradoria Regional Eleitoral, o Dr. Juliano Baiochi Villa-Verde
de Carvalho. Declarada aberta a sessão, o Exmo. Sr. Presidente
determinou a leitura da ata da sessão anterior, que foi aprovada.
Em seguida, deu boas vindas ao recém-chegado Procurador Regional
Eleitoral, que agradeceu a acolhida. Finalmente, após a conferência
dos acórdãos e na ausência de processos a serem julgados, vez que
pendentes de parecer do Ministério Público Eleitoral, o Sr.
Presidente encerrou a sessão, às 9h520min. E para constar, lavrei a
presente Ata, que após lida e aprovada serà. assinada, na forma
regimental pelo Sr. Presidente, membros presentes e Procurador
Regional Eleitoral, comigo kçgâàã#j3\(Márcia Cristina Bezerra de
Lyra) Secretària que a redigi.

ÉJTU

Fui Presente: , _ u
Procurador Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-23T11:52:35-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento